MUNICÍPIO DE MONSENHOR PAULO

Rua José Américo Mendes, 525 - Centro - CEP 37405-000
Monsenhor Paulo/MG.

(35) 3263 1320 · www.monsenhorpaulo.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR PAULO – MG

COMISSÃO DA SELEÇÃO PÚBLICA Nº 001/2025

RESULTADO

A Comissão da Seleção Pública nº 001/2025, destinada à outorga de permissões para exploração

do serviço de táxi no Município de Monsenhor Paulo/MG, instituída nos termos do Edital nº

001/2025, torna público o resultado da análise de documentação e pontuação dos candidatos

inscritos.

 CANDIDATO SITUAÇÃO PONTUAÇÃO

1 Antonio Tarcisio Marcolino Classificado 36 pontos

2 Antonio Carvalho Mendes Classificado 25 pontos

3 Jose Wagner de Oliveira Classificado 25 pontos

4 Dair dos Reis Classificado 25 pontos

5 Sionisse Zanin Jacci de Abreu Classificado 25 pontos

6 Maria Aparecida Ribeiro Classificado 25 pontos

7 Jeferson Ribeiro de Sousa Classificado 21 pontos

8 Silvana Teixeira Pereira Desclassificado Ano de fabricação do veículo

9 Reinaldo Carlos Lemes Pereira Desclassificado Ano de fabricação do veículo

10 José dos Reis Correia Eliminado Falta de documento

O presente resultado será afixado no quadro de avisos da Prefeitura Municipal e divulgado em

meios oficiais de comunicação. Eventuais recursos deverão ser apresentados até o dia 26 de

setembro de 2025, nas condições estabelecidos no Edital nº 001/2025.

Monsenhor Paulo/MG, 17 de setembro de 2025.

Comissão da Seleção Pública nº 001/2025

____________________________________

Denise Rodrigues Moreira

____________________________________

Heldrick Carlos da Silva

____________________________________

Monyque Carvalho Develly